

全方位學習津貼 運用報告

2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)						
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
1	中華文化日	2024/2/2	全校	458	\$92.00	\$0.20	E1	中文	部分活動費用由課程組支付，全方位津貼則預留其他項目使用。79.3%學生認為主題日的活動有趣。100%教師認為主題日活動能提升學生學習興趣。	✓	✓					
2	中文集誦	2023/12/4	一至二年級	27	\$1,400.00	\$51.85	E2	中文	按教師觀察，大部分學生能積極參與訓練，在校際集誦比賽中獲得85分的優良成績。	✓	✓					
3	劍橋英語	全年	一至二年級	90	\$0.00	\$0.00	不適用	英文	此部分活動已由學校其他相關津貼支出。依教師觀察，大部分同學對課程有濃厚的興趣，他們積極參與課堂活動。	✓						
4	英語小蜜蜂拼字比賽	未有進行	全校	0	\$0.00	\$0.00	不適用	英文	由於相關活動撞期，改為2024-2025年度舉行。	✓						
5	外籍教師英語小遊戲	30/10, 14/11, 3/12/2024	全校	458	\$511.70	\$1.12	E1、E7	英文	按教師觀察，大部分同學積極投入遊戲活動，從而提升其英文能力。建議持續於節日舉行相關活動。	✓						
6	英語歌唱比賽	2023/12/20	全校	458	\$2,749.30	\$6.00	E1、E7	英文	按教師觀察，大部分同學對歌唱比賽積極投入，建議明年再於聖誕節舉辦活動。	✓						
7	每月英語活動日 (穿著不同服飾)	未有進行	全校	0	\$0.00	\$0.00	不適用	英文	由於相關活動撞期，改為2024-2025年度舉行。	✓						
8	常識科全方位參觀活動	6/5/2024-24/6/2024	一、四、六年級	233	\$7,300.00	\$31.33	E2	常識	各級完成活動問卷後，認同內容有趣及有助加深認識相關課題達97%。	✓						
9	專題研習	24/4-26/4/2024	全校	458	\$28,750.80	\$62.77	E1、E2	跨學科 (其他)	問卷調查所得，超過九成學生能夠在「專題研習」的過程中獲得成功感。	✓	✓					
10	STEM DAY數理遊蹤	未有進行	全校	0	\$0.00	\$0.00	不適用	跨學科 (STEM)	由於相關活動撞期，改為2024-2025年度舉行。	✓						
11	圖書館全方位參觀費用	2024/7/16	三年級	18	\$2,200.00	\$122.22	E2	圖書科	暑假期間招募18名學生參與，學生能親身到全港最大的公共圖書館進行不同形式的活動，加強學生對公共圖書館服務的認知，從參與活動中學習如何遵守圖書館的規則。		✓					
12	沙畫閱讀分享活動	未有進行	全校	0	\$0.00	\$0.00	不適用	圖書科	沙畫創作超出預算，故取消籌辦。		✓					
13	一至六年級歷奇自理營、 體育團隊訓練營	11-12/9/2023, 14-15/9/2023, 28/9/2023, 18-20/9/2023	全校	458	\$220,030.00	\$480.10	E1、E2、E5、E6	領袖訓練	87%學生滿意歷奇宿營，學生普遍喜歡全方位活動，反應踴躍、積極。建議來年度加長宿營至三日兩夜。透過活動，加強跨學科學習，例如與常識科、德育及公民教育及成長課合作，於營內加強價值觀學習元素。93%學生滿意體育團隊訓練營。		✓	✓				
14	KPOP隊	全年	二至六年級	24	\$131,457.20	\$5,477.38	E1、E5、E7	體育	學生非常投入練習，建議來年繼續舉辦活動。本年度共參加了6次比賽，均獲得獎項，其中學界比賽更獲得甲等獎。			✓				
15	英語音樂劇	全年	二至六年級	12	\$31,742.20	\$2,645.17	E1、E5、E7	英文	教師觀察學生在畢業典禮中表演 (比賽未能抽中，只能於校內表演)	✓		✓				
16	毛毛蟲劇團 (廣東話及普通話)	10/2023-3/2024	三至六年級同學	12	\$32,500.00	\$2,708.30	E5、E7	藝術 (其他)	學生在培訓中增加自信及學懂如何合作。今年只抽中參與學校戲劇節比賽，獲得傑出合作獎及多個傑出演員獎。	✓						
17	電子圖書創作	未有進行	全校	0	\$0.00	\$0.00	不適用	圖書科	未能尋找合適機構提供服務。	✓						
18	推廣閱讀活動	未有進行	全校	0	\$0.00	\$0.00	不適用	圖書科	未有合適學生籌辦活動。	✓						

19	鑿琴 (多元智能課)	全年	一年級	22	\$70,390.00	\$3,199.55	E5、E7	藝術 (音樂)	97%同學喜歡參與多元智能課；97%家長同學認為有助提高學生對該活動的學習能力及興趣；97%同學認為教師講解吸引。	✓		✓			
20	手鐘隊	全年	二至六年級	13	\$0.00	\$0.00	不適用	藝術 (音樂)	手鐘隊學生本年學習進度未及需要買額外教材。			✓			
21	校外音樂會	2023/11/20	五年級	113	\$3,150.00	\$27.88	E2	藝術 (音樂)	按老師觀察，大部分學生在音樂會中表現投入。按學生問卷調查結果，82%學生第一次親身欣賞粵劇音樂會，77%覺得是次音樂會讓他們對粵劇了解更多，成效不俗。			✓			
22	籃球校隊	全年	四至六年級	24	\$59,250.00	\$2,468.75	E1,E2,E5,E6,E7,E9	體育	學生練習表現積極投入，比賽盡力。男子組取得學界賽亞軍及其他各項比賽冠亞季軍共六項，女子組亦取得兩個獎項。		✓	✓			
23	排球校隊	全年	小一至小六	38	\$85,918.90	\$2,261.02	E1,E2,E5,E6,E7,E9	體育	學生積極投入訓練，讓學生可以擴闊視野，接觸更多全港賽事，吸收經驗。女子隊於校際賽事獲得亞軍；男子校際賽事則獲得季軍。男女子隊分別參與多項邀請賽等獲得優異成績。		✓	✓			
24	體適能及競技日	2023/11/3	小一至小六	458	\$15,100.00	\$32.97	E1、E7	體育	80%學生認為體適能競技日的活動有趣。89%教師認為體適能競技日活動能提升學生學習興趣。63%教師滿意體適能競技日活動。67%教師不滿意體適能競技日活動時間安排。		✓	✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項總計				3,374	\$692,542.10										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
1															
2															
3															
4															
5															
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項總計				0	\$0.00										
第1項總計				3,374	\$692,542.10										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	多元智能課	上課用具	\$17,217.30
2			
3			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$17,217.30
第1及第2項總開支			\$709,759.40

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	458
受惠學生人數：	458
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	李佩珊
職位：	學生活動組主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、盞舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		